
 

Број: 02/2023-25 

Дана: 03.05.2023. 

 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС бр. 91/2019) в.д. 

директора Специјалне болнице за реуматске болести Нови Сад, на предлог Комисије за јавну 

набавку 01/2023, доноси: 

О Д Л У К У  

о додели уговора у отвореном поступку јавне набавке 02/2023 – Санитетски 

и остали медицински и лабораторијски потрошни материјал 

 

Уговори за отворени поступак јавне набавке број 02/2023 – Санитетски и остали медицински и 

лабораторијски потрошни материјал се додељују следећим понуђачима и то по партијама: 

Ред
. 

Бр. 

Број под 
којим је 

заведена 
Назив понуђача 

Понуђена цена 

ПАРТИЈА без ПДВ-а са ПДВ-ом 

1 

 
02/2023-8 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
1 

 
21.807,00 

 
26.168,40 

2 

 
02/2023-18 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови 

Сад 
2 

 
4.750,00 

 
5.700,00 

3 
 

02/2023-17 
МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52,21000, Н. Сад 

3 
 

39.620,00 
 

47.544,00 

4 

 
02/2023-7 

ДОО ВЕЛЕБИТ НОВИ САД, 100459777, 
08266697,Булевар Војводе Степе, 64, 

21000, Нови Сад 
4 

 
79.900,00 

 
95.880,00 

5 

 
 
02/2023-11 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
5 

 
 

23.398,00 

 
 

28.077,60 

6 

 
02/2023-9 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
6 

 
16.381,00 

 
19.657,20 

 

7 
 

02/2023-16 
МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА,52, 21000, Н. Сад 

7 
 

14.200,00 
 

15.620,00 

8 02/2023-3 

ТПС - ТЕЦХНОМЕД ДОО БЕОГРАД, 
101832761, 07427344, Ендија Ворхола, 3, 

11030, Београд (Чукарица) 
8 56.200,00 67.440,00 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА РЕУМАТСКЕ БОЛЕСТИ НОВИ САД 
21112 Нови Сад, Футошка 68, поштански фах 37 

Тел: 021/ 547-133, Тел/факс: 021/547-954      E-mail: uprava@sbreum.co.rs 



9 
 

02/2023-20 
МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52,21000, Н. Сад 

9 
 

131,364,00 
 

157,636,80 

10 
 

02/2023-12 
АУ Галена лаб, 105761886, 17759973, 

Јужни булевар 38, 11000, Београд 
10 

 
4.650,00 

 
5.115,00 

 

чије су Понуде оцењене као исправне, прихватљиве и наjповољније у отвореном поступку јавне 

набавке 02/2023. 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е  

Наручилац је дана 05.04.2023. године донео Одлуку о спровођењу отвореног поступка јавне 

набавке добара-  Санитетски и остали медицински и лабораторијски потрошни материјал број ЈН 

02/2023-1. 

За наведену јавну набавку Наручилац Специјална болница за реуматске болести је објавио позив 

преко портала јавних набавки како би заинтересовани понуђачи могли да поднесу своје понуде на 

законом прописан начин. Јавни позив је био објављен 05.04.2023. године, са роком достављања 

понуда од 12 дана. 

До истека рока за подношење понуда, односно до 25.04.2023. до 12:00 часова, на портал јавних 

набавки приспеле  су  понуде понуђача/привредних субјеката за предметну јавну набавку,за сваку 

партију.  

Након споведеног електронског отварања понуда Комисија за отворени поступак јавне набавке 

02/2023 је дана 26.04.2023. приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истој. 

У Извештају о стручној оцени понуда број 02/2023-24 од 28.04.2023. године, Комисија за 

предметну јавну набавку је констатовала следеће: 

1. Врста предмета набавке: Добра  

 

2. Подаци о набавци: 

- Редни број набавке:  02/2023 

- Предмет јавне набавке: Санитетски и остали медицински и лабораторијски потрошни 

материјал 

- Износ планираних средстава у финансијском плану за 2023. годину: 3.430.000,00 

динара са ПДВ-ом; 

- Апропријација у Финансијском плану  број и ознака: 426751 

- НСТЈ: Јужнобачка област RS123 

- Врста поступка набавке из Плана набавки: отворени поступак 

- Оквирни датум покретања поступка: април 2023 године.  

- Оквирни датум закључења уговора: април/ мај 2023. године.  

- Оквирни датум извршења уговора: мај 2023. године. 

- Процењена вредност набавке без ПДВ: 418.000,00 динара 

 



Процењена вредност за партију 1 износи:     27.000,00 динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност за партију 2 износи:       5.000,00 динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност за партију 3 износи:     40.000,00  динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност за партију 4 износи:     90.800,00  динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност за партију 5 износи:     24.000,00  динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност за партију 6 износи:     23.000,00  динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност за партију 7 износи:     15.000,00  динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност за партију 8 износи:     57.000,00  динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност за партију 9 износи:    131.500,00  динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност за партију 10 износи:      5.000,00  динара без ПДВ-а. 

 

- Вредности уговора о набавци без ПДВ: 392.270,00 РСД. 

- Вредност Уговора о набавци са ПДВ: 468.839,00 РСД 

Разлози и оправданост јавне набавке и начин утврђивања процењене вредности: 

Набавка је нужна у оквиру обављања редовне делатности Установе будући да редован рад 

подразумева коришћење и употребу санитетског и лабораторијског материјала у раду са 

пацијентима. Све већи број пацијената који користе наше услуге захтева и повећану потрошњу 

санитетског материјала који се троши у свакодневном раду. Наручилац спроводи поступак 

набавке санитетског и лабораторијског материјала за она добра и материјале за које РФЗО још 

увек није започео или није завршио поступак централизованих јавних набавки, о чему су понуђачи 

информисани кроз модел уговора о јавној набавци добара. 

 

Процењена вредност је утврђена на бази досадашњих искустава у овој врсти набавки, ценовника 

за правна лица, објкективне цене ресурса за обављање услуге и искустава других првенствено  

здравствених установа у овој врсти набавки. Вршена је и детаљна анализа тржишта. 

 

Поступак се водио у складу са новоусвојеним Планом јавних набавки 2023. године базираном на 

Финансијском плану и обезбеђењу средстава за пословање односно пружање здравствене 

заштите у 2023. години. 

 

Отворени поступак јавне набавке мале вредности спроводи се у складу са Законом о јавним 

набавкама. Поступак изискује најмање трошкова а према искуству обезбеђује и адекватну 

конкуренцију понуђача који могу удовољити извршењу набавке ових врста добара.  

 

Благовремено су понуде поднели следећи понуђачи/привредни субјекти: 

 

 

 

 

 



Ред. 
Бр. 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача/привредног 
субјекта 

Датум 
пријема 

Час  

1 02/2023-3 

ТПС - ТЕЦХНОМЕД ДОО БЕОГРАД, 
101832761, 07427344, Ендија Ворхола, 3, 

11030, Београд (Чукарица) 

 
20.04.2023 

 
13:03:44 

2 02/2023-4 

СУПЕРЛАБ ДОО, 101822498, 17051717, 
Милутина Миланковића, 25, 11070, 

Београд (Нови Београд) 

 
21.04.2023 

 
11:10:15 

3 02/2023-5 

ЕСЕНСА ДОО БЕОГРАД, 104928059, 
20272457, Слободна зона, Вилине воде, 

бб, 11158, Београд (Палилула) 

 
20.04.2023 

 
14:57:48 

4 
 

02/2023-6 

ПРИЗМА КРАГУЈЕВАЦ ДОО, 101039540, 
07377754, Кумановска, 8, 3400 Крагујевац 

 
21.04.2023 

 
12:44:46 

5 
 

02/2023-7 

ДОО ВЕЛЕБИТ НОВИ САД, 100459777, 
08266697, Булевар Војводе Степе, 64, 

21000, Нови Сад 

 
24.04.2023 

 
09:14:39 

6 
 

02/2023-8 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
24.04.2023 12:58:43 

7 
 

02/2023-9 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
24.04.2023 12:58:43 

8 
 

02/2023-10 

МЕДИАЛ ГРОУП ДОО БЕОГРАД, 
102922905, 17487060, Булевар Арсенија 
Чарнојевића, 74/2, 11070, Београд (Нови 

Београд) 

24.04.2023 14:09:36 

8 
 

02/2023-11 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
24.04.2023 12:58:43 

9 
 

02/2023-12 

АУ Галена лаб, 105761886, 17759973, 
Јужни булевар 38, 11000, Београд 

24.04.2023 16:19:27 

10 
 

02/2023-13 
 

ПРЕДУЗЕЋЕ ПРИЗМА ТРАДЕ ДОО НИШ, 
103224826,17534823,Светосавска,17, 

18000, Ниш 
25.04.2023 

10:11:51 
 

11 
 

02/2023-14 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА,52, 21000, Н. Сад 

25.04.2023 10:36:32 

12 
 

02/2023-15 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА,52, 21000, Н. Сад 

25.04.2023 10:36:32 

13 
 

02/2023-16 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА,52, 21000, Н. Сад 

25.04.2023 10:36:32 

14 
 

02/2023-17 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА,52, 21000, Н. Сад 

25.04.2023 10:36:32 

15 
 

02/2023-18 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА,52, 21000, Н. Сад 

25.04.2023 10:36:32 

16 
 

02/2023-19 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА,52, 21000, Н. Сад 

25.04.2023 10:36:32 



17 
 

02/2023-20 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА,52, 21000, Н. Сад 

25.04.2023 10:36:32 

18 
 

02/2023-21 
 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА,52, 21000, Н. Сад 

25.04.2023 10:36:32 

 

Одбијене су понуде следећих понуђача из разлога: 

1. Понуда број 243/23 од 18.04.2023. понуђача ЕСЕНСА ДОО БЕОГРАД, 104928059, 20272457, 
Слободна зона, Вилине воде, бб, 11158, Београд (Палилула) за партију број 3. Понуђена 
цена без ПДВ-а  је 139.600,00 РСД и премашује процењену вредност јавне набавке за дату 
партију. 

2. Понуда број 16/2023 од 18.04.2023. понуђача МЕДИАЛ ГРОУП ДОО БЕОГРАД, 102922905, 
17487060, Булевар Арсенија Чарнојевића, 74/2, 11070, Београд (Нови Београд) за партију 
број 8. Понуђена цена без ПДВ-а  је 61.000,00 РСД и премашује процењену вредност јавне 
набавке за дату партију. 

3. Понуда број 236/23 од 18.04.2023. понуђача ПРЕДУЗЕЋЕ ПРИЗМА ТРАДЕ ДОО НИШ, 
103224826, 17534823, Светосавска, 17, 18000, Ниш за партију број 9. Понуђена цена без 
ПДВ-а  је 159.818,00 РСД и премашује процењену вредност јавне набавке за дату партију. 
 

 
- Исправне и прихватљиве понуде су: 

 
1. Понуда број 20041/рв од 18.04.2023. понуђача ТПС - ТЕЦХНОМЕД ДОО БЕОГРАД, 

101832761, 07427344, Ендија Ворхола, 3, 11030, Београд (Чукарица) за партију број 9. 
Понуђена цена без ПДВ-а  је 56.200,00 РСД. 

2. Понуда број  П23-89402 од 18.04.2023. понуђача СУПЕРЛАБ ДОО, 101822498, 17051717, 
Милутина Миланковића, 25, 11070, Београд (Нови Београд)за партију број 6. Понуђена 
цена без ПДВ-а  је 18.466,00 РСД . 

3. Понуда број  291 од 18.04.2023. понуђача ПРИЗМА КРАГУЈЕВАЦ ДОО, 101039540, 07377754, 
Кумановска, 8, 34000, Крагујевац за партију број 7. Понуђена цена без ПДВ-а  је 15.000,00 
РСД. 

4. Понуда број  217 од 18.04.2023. понуђача ДОО ВЕЛЕБИТ НОВИ САД, 100459777, 08266697, 
Булевар Војводе Степе, 64, 21000, Нови Сад за партију број 4. Понуђена цена без ПДВ-а  је 
79.900,00 РСД. 

5. Понуда број 385/23-1 од 18.04.2023. понуђача ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац за партију 
број 1. Понуђена цена без ПДВ-а  је 21.807,00 РСД. 

6. Понуда број 385/23-6 од 18.04.2023. понуђача ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац за партију 
број 6. Понуђена цена без ПДВ-а  је 16.381,00 РСД. 

7. Понуда број 385/23-5 од 18.04.2023. понуђача ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац за партију 
број 5. Понуђена цена без ПДВ-а  је 23.398,00 РСД. 

8. Понуда број 14/2023 од 18.04.2023. понуђача АУ Галена лаб, 105761886, 17759973, Јужни 
булевар 38, 11000, Београд за партију број 10. Понуђена цена без ПДВ-а  је 4.650,00 РСД. 

9. Понуда број 4-2/2023 од 18.04.2023. понуђача МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови Сад за партију број 4. Понуђена цена без ПДВ-а  
је 89.950,00 РСД. 
 



10. Понуда број 6-2/2023 од 18.04.2023. понуђача МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови Сад за партију број 6. Понуђена цена без ПДВ-а  
је 22.980,00 РСД. 

11. Понуда број 7-2/2023 од 18.04.2023. понуђача МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови Сад за партију број 7. Понуђена цена без ПДВ-а  
је 14.200,00 РСД. 

12. Понуда број 3-2/2023 од 18.04.2023. понуђача МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови Сад за партију број 3. Понуђена цена без ПДВ-а  
је 39.620,00 РСД. 

13. Понуда број 2-2/2023 од 18.04.2023. понуђача МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови Сад за партију број 2. Понуђена цена без ПДВ-а  
је 4.750,00 РСД. 

14. Понуда број 1-2/2023 од 18.04.2023. понуђача МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови Сад за партију број 1. Понуђена цена без ПДВ-а  
је 26.986,00 РСД. 

15. Понуда број 9-2/2023 од 18.04.2023. понуђача МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови Сад за партију број 9. Понуђена цена без ПДВ-а  
је 131.364,00 РСД. 

16. Понуда број 5-2/2023 од 18.04.2023. понуђача МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови Сад за партију број 5. Понуђена цена без ПДВ-а  
је 23.580,00 РСД. 
 
 

- Стручна оцена понуда: 
 
Комисија, после свеобухватне анализе и приспеле документације  једногласно констатује је, 
дакле, да све горе наведене прихватљиве понуде у потпуности испуњавају све обавезне и додатне 
услове из Конкурсне документације, јавног Позива и из Закона о јавним набавкама и након 
детаљне анализе достављене документације од сваког Понуђача сачинила је ранг листу 
прихватљивих понуда: 
 

Ред
. 

Бр. 

Број под 
којим је 

заведена 
Назив понуђача 

Понуђена цена 

ПАРТИЈА без ПДВ-а са ПДВ-ом 

1 

 
02/2023-8 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
1 

 
21.807,00 

 
26.168,40 

2 
 

02/2023-19 
МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови 

Сад 
1 

 
26.986,00 

 
32.383,20 

3 

 
02/2023-18 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови 

Сад 
2 

 
4.750,00 

 
5.700,00 

4 

 
02/2023-17 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови 

Сад 
3 

 
39.620,00 

 
47.544,00 

5 

 
02/2023-7 

ДОО ВЕЛЕБИТ НОВИ САД, 100459777, 
08266697, 

Булевар Војводе Степе, 64, 21000, Нови 
Сад 

4 

 
79.900,00 

 
95.880,00 



6 

 
02/2023-14 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови 

Сад 
4 

 
89.950,00 

 
107.940,00 

7 

 
 
 
02/2023-11 
 
 
 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
5 

 
 

23.398,00 

 
 

28.077,60 

8 

 
02/2023-21 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови 

Сад 
5 

 
23.580,00 

 
28.296,00 

9 

 
02/2023-9 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
6 

 
16.381,00 

 
19.657,20 

 

10 

 
02/2023-4 

СУПЕРЛАБ ДОО, 101822498, 17051717, 
Милутина Миланковића, 25, 11070, Београд 

(Нови Београд) 
6 18.466,00 22.159,20 

11 

 
02/2023-15 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови 

Сад 
6 

 
22.980,00 

 
27.576,00 

12 

 
02/2023-16 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови 

Сад 
7 

 
14.200,00 

 
15.620,00 

13 
 

02/2023-6 
ПРИЗМА КРАГУЈЕВАЦ ДОО, 101039540, 

07377754, Кумановска, 8, 34000, Крагујевац 
7 

 
15.000,00 

 
16.500,00 

14 02/2023-3 

ТПС - ТЕЦХНОМЕД ДОО БЕОГРАД, 
101832761, 

07427344, Ендија Ворхола, 3, 11030, 
Београд 

(Чукарица) 

8 56.200,00 67.440,00 

15 

 
02/2023-20 

МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350, МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Нови 

Сад 
9 

 
131,364,00 

 
157,636,80 

16 
 

02/2023-12 
АУ Галена лаб, 105761886, 17759973, Јужни 

булевар 38, 11000, Београд 
10 

 
4.650,00 

 
5.115,00 

 

На основу чланова 144. и 145. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ 
број 91/2019), а у складу са стручном оценом понуда и извршеним рангирањем исправних и 
прихватљивих понуда по критеријуму најниже понуђене цене, и условима из Конкурсне 
документације и прослеђеног позива за подношење понуда преко портала јавних набавки, 
предлаже се  в.д. директору Наручиоца доношење одлуке о додели уговора и закључењу уговора 
у јавној набавци добара – Санитетски и остали медицински и лабораторијски потрошни 
материјал –и то са следећим понуђачима: 
 
 
 
 



Ред
. 

Бр. 

Број под 
којим је 

заведена 
Назив понуђача 

Понуђена цена 

ПАРТИЈА без ПДВ-а са ПДВ-ом 

1 

 
02/2023-8 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
1 

 
21.807,00 

 
26.168,40 

2 
 

02/2023-18 
МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Н. Сад 

2 
 

4.750,00 
 

5.700,00 

3 
 

02/2023-17 
МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Н. Сад 

3 
 

39.620,00 
 

47.544,00 

4 

 
02/2023-7 

ДОО ВЕЛЕБИТ НОВИ САД, 100459777, 
08266697,Булевар Војводе Степе, 64, 

21000, Нови Сад 
4 

 
79.900,00 

 
95.880,00 

5 

 
 
02/2023-11 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
5 

 
 

23.398,00 

 
 

28.077,60 

6 

 
02/2023-9 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, 

РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац 
6 

 
16.381,00 

 
19.657,20 

 

7 
 

02/2023-16 
МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Н. Сад 

7 
 

14.200,00 
 

15.620,00 

8 02/2023-3 

ТПС - ТЕЦХНОМЕД ДОО БЕОГРАД, 
101832761, 07427344, Ендија Ворхола, 3, 

11030, Београд (Чукарица) 
8 56.200,00 67.440,00 

9 
 

02/2023-20 
МЕДИ ЛАБОР ДОО НОВИ САД, 100463356, 
08374350,МИЧУРИНОВА, 52, 21000, Н. Сад 

9 
 

131,364,00 
 

157,636,80 

10 
 

02/2023-12 
АУ Галена лаб, 105761886, 17759973, 

Јужни булевар 38, 11000, Београд 
10 

 
4.650,00 

 
5.115,00 

 
В.Д. директора наручиоца Специјалне болнице за реуматске болести Нови Сад прихватила је 

предлог Комисије, те на основу законског овлашћења доноси одлуку о додели уговора којом се 

Уговор о јавној набавци додељује горе наведеним понуђачима чија су понуде оцењена као 

исправне, прихватљиве и наjповољније у отвореном поступку јавне набавке 02/2023. 

 
 

                                                                                                                                   В.Д. ДИРЕКТОРА 

__________________________ 

                                                                                                                                    Проф. др Ксенија Бошковић 

 

Против ове Одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана 

објављивања на Порталу јавних набавки Одлуке наручиоца којом се окончава поступак јавне 

набавке, у складу са одредбама Закона о јавним набавкама (Службени гласник , број 91/19).  


		2023-05-03T09:14:42+0200
	Ksenija Bošković 461019




